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Naava i adres organu podatkowego o Hl l

: 
-NACZELN|K URZĘDU SKARBoWEGo W ZAGA|WJ r"'

_ X-LEclA26,68-10b ZAGAŃ y-i
ą

żAGAŃ, 09:05-2017

2. Kolejny nr egz. / ogóem liczba €zemplarzy
112

zAs_W ZAŚWADCZENIE &
LUB

Podstawaprawna: Ań.306e§l ustawy'zdnh29,sierpnia'l997r.-fryna§apodaf<oua{Dz.U,z2017r,W.Za1|;

A. DANE WNlosKoDAWcY

urodzenia (dzień - miesiąc - rok)4. Nazwa pełna / Nazwisko, pierwsze imię
GMINA SZPROTAWA

A,2. ADRES SI,EDZ|BY / ADRES ZAMIEsZffiNllA
7. WojewódźWo
LUBUsKlE

l0, Ulica
RYNEK

SZPROTAWA

DANE ]DENryF|}(AoYJNE

odDowiednie częśEi l, ll i llr wypełnia sĘ w zależnośEi od ądanego pżez wniosl<odawq zakesu informacji.

l. Zaświadcza się, że nie ujawniono zaległości podatkowych /xłarntmmłxghńnkrqdaiko§e(-*)wnioskodawcy,
wymienionego w części A,

wg stanu na dzień iP_;9*?9J7

\^/ynoszą ogołem .XI{XX)!ł(X_XXXXXXI zł, słownie:. XXXXXXXXXXXX{XXXXXX|XXPfiXXXXX{|{{XXXXXX}.XXXXXXXXX

z tego, z tytułu

za okres

z tego, z Ąltułu

za okres

z tego, z tytułu

za okres.

z tego, z tytułu

w kwocie

w kwocie

w kwocie

zł,

zł,

zł,

ZAS-W,., l 1,.

za okres. w kwocie ż.
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tl. ZaświaOcza się, że nie ujawniono odsetek za zwłokę, o których mowa w art.53a ustawyz dnia 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podatkowa / sĘrrłri§órilffithiŁ6EMłęIork6łliołxłilDłutĘxt!fiffiał}slnqFxrtrxi§28§i6ryilis{{S$Xxxxxxr
§4pr§6|dp6deł*6łxt **) wnioskodawcy, wym ienionego w części A,

9.05.2017
(&i.ń-ńie§iąc-rok)

zł, słownie:

z tego, od zaliczki

za okres w kwocie

z tego, od zaliczki,

za okres w kwocie

z tego, od zaliczki, , ,

za okres w kwocie

z tego, od zaliczki,

za okres w kwocie

l l l. neeoOuxxxuĘi62ffxxlęuilaxiltulxptl90(leoluxuxxxlfidż@(p9t ) --)

wg stanu na dzień

wynoszą ogółem

zł,

zł,

zł,

zł.

kwota

kwota

kwota

kwota

złzoslała odroczona do dnia

zł zoslała odroczona do dnia

zł została odroczona do dnia

zł zoslała odroczcna do dnia

(dzień_miesiąc_lok}

(dzień-miesiąc_rok)'

(dźień_mi€siąc_rok)

{dzień_miesiąc-rok)

kwota

kwota

kwota

kwota

(dżień_miesiąc-rok)

rLtn _.L"i"",i"il

tarl",i,.t"ją" _ioil

ra.i"łi,'ri""lu" -ioil

zł została rozłożona na

zł.zoslała rozłożona na

zł została rozłożona na

zł zoslała rozłoźona na

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu

!V. ZaSwiadcza się, że wobec wnioskodawcy wymienionego w części A: --)

(zaz na czyć wla ściw y kw a d ra t)

1 . jest prowadzone postępowanie egzekucyjne w administracji, również w zakresie innych niź podatkowe zobowiązań wnioskodawcy

D,-,"* B z. ni"

2. jest prowadzone postępowanie w sprawach o przestępstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

D ,.,r* El ,. ni"

V.tlapodstawieart.306e§3orazwzwiązkuzart.306e§7ustawyzdnia29sierpnia1997r.-Ordynacjapodatkowa
informuje się, że Jesil/ nie jest"*) prowadzone postępowanie mające na celu ustalenie lub określenie wysokości
zobowiązań wnioskodawcy lub odsetek za zwłokę, o których mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podatkowa albo postępowanie mające na celu ustalenie lub określenie wysokości zobowiązań
wnioskodawcy lub odsetek za zwłokę, o których mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja
podatkowa zostało zakończone.

ZAS-W,,, l 2,,
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Vl,--) Dokonano zapłatyopłaty skarbowej wwysokości. . . ., . . 0,.00

słownie:.

zł,

data wpłaty. numer pokwitowania / numer rachunku bankowego urzędu gminy (miasta ) 
t*), 

. . .

Vll. *) ir

Vlll. *) r0ixpŃgrrydarie:sMhlwrj / zwolnionood opłaty skarbowej 
**)na 

podstawie . . .

- ą':t, 7.pft 9.qqtat_vy z Cłią 1§.|iqtppąCą ?99§.r..q 9płą9ię §!ęrb9!qej Ęł.\l.,ą?919.r; p.91..1ą17.

Zup.

\_, 
-) 

Wypełnić w przypadku wydania zaświadczenia na więcej niż jednym egzemplazu druku.

**) Niepotrzebne skreślić.

l) Jezeli zapłata zaległoŚci podatkowej Wraz z odsetkami za zwłokę |ub odsetek za zwłokę, o których mowa W ań. 53a ustawy z C,nia 29 sierpnia
1997 r. - ordynacja podatkowa została odroczona lub rozłożona na raty, uznaje się, że odpowiednio podatnik, płatnik lub inkasent do dnia
upływu terminów, o których mowa W art. 49 § 'l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa, nie posiada zaległości podatkowych
(art. 306e § 5 i 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r, - Ordynacja podatkowa).

ZAS-W,., l 3"

elekironicznego)


